
Tous les prix indiqués sont TTC et donnés à titre indicatif. Chaque institut demeure libre de 
pratiquer les tarifs de son choix. Les produits utilisés pour les soins certifiés Bio font partie 
de la gamme BEAUTY SUCCESS certifiée COSMOS ORGANIC par ECOCERT GREENLIFE selon 
le référentiel COSMOS. 10/23

60 min
60 €

R I T U E L  D É T O X
Soin au thé vert

gommage et enveloppement rééquilibrant

E S C A PA D E  M A R I N E
à Belle-Île

Soin spécifique dos
gommage au sel, boue auto-chauffante et massage

E S C A L E  T R O P I C A L E
sous le soleil de Tahiti

Rituel complet
gommage et massage fleurs des îles aux pierres chaudes

E N  A P E S A N T E U R
au sommet du Mont Blanc

Rituel complet
gommage et massage fleurs de coton et ses gants nuage

B A L A D E  F R U I T É E
dans les jardins du Sud-Ouest

Rituel complet
gommage et massage fruits rouges et ses bâtons de bois délassants

45 min
48 €

30 min 38 €
60 min 65 €

30 min 38 €
60 min 65 €

30 min 38 €
60 min 65 €

massage 

massage 

massage 

30 min
35 €

30 min
35 €

30 min
35 €

gommage

gommage

gommage

Expériences soins, où corps et esprit s'échappent vers la beauté de nos régions,
découvrez nos Échappées Belles disponibles à partir d’avril 2023.

90 min
85 €

90 min
85 €

90 min
85 €

PA R C O U R S  S I L H O U E T T E
(Re)trouver son équilibre.

Et si c'était ça le secret d'une belle silhouette. Trouver son équilibre entre le corps et l'esprit. 
Découvrez le programme sur-mesure Beauty Success, Minceur ou Fermeté*.

*Selon l’équipement de votre institut. Demandez conseil à votre Beauty Experte.

20 min
20 €

5 €

30 min
28 €

15 min
14 €

6 €
10 €
10 €
13 €
21 €

S O I N  V I S A G E
Mon soin Mademoiselle

1ère expérience du soin en institut et prise de contact bien-être
de 8 à 12 ans (soin visage adapté en fonction du besoin)

• supplément pose de vernis

1 È R E S É P I L AT I O N S
Sourcils

Aisselles
Maillot classique

½ jambes
Jambes compètes

T O U T  E N  B E A U T É
Soin mains ou pieds mademoiselle

Atelier 1er maquillage
ou OFFERT pour 45€ d’achat en maquillage

*

*

*

*Prestations réservées aux moins de 16 ans sur présentation ou création d’une carte de fidélité.

Chez Beauty Success, la beauté se transmet
de génération en génération. 

Soin visage rééquilibrant
future et jeune maman

Massage corps relaxant*

future maman

Soin jambes légères
pour toutes les femmes également enceintes

F O R FA I T
Soin visage rééquilibrant + massage corps relaxant*

future maman

40 min
50 €

45 min
55 €

80 min
95 €

30 min
35 €

*Conseillé entre 4 et 8 mois de grossesse.

SOINS FUTURE & JEUNE MAMAN

Objectif minceur
massage manuel affinant

Objectif fermeté
massage manuel raffermissant + enveloppement

C U R E S
10 séances minceur ou fermeté

(soit la séance à 62€)

15 séances minceur ou fermeté
(soit la séance à 59,90 €)

60 min
69 €

620 €

899 €

60 min
69 €

S O I N S  C O R P S  S C U L P TA N T S

S O I N S  corps

S O I N S  visage

20 min
26 €

30 min
37 €

164 €

Bénéficiez d’un diagnostic de peau gratuit et optez pour les soins les plus adaptés.

R Ê V E  D ’ É C L AT
Soin détox au charbon actif

teint éclatant et peau oxygénée

R Ê V E  D ’ H Y D R ATAT I O N
Soin repulpant à l’acide hyaluronique

peau intensément réhydratée

Soin japonisant à la fleur de cerisier
hydratant et rassurant, contre les premières rides

R Ê V E  D E  D O U C E U R
Soin caresse avec bâtons de quartz rose

douceur, fraîcheur et peau apaisée

Soin oriental à l’huile d’argan et fleur d’oranger
peau nourrie et régénérée + massage dos

R Ê V E  D E  PU R E T É 
Soin ultra matité au bambou

peau unifiée et rééquilibrée 

Soin peau nette à l’argile verte (pour les ados)
peau saine et purifiée

R Ê V E  D E  J E U N E S S E
Soin précieux anti-âge avec gua sha de quartz rose  

et radiofréquence / led
rides et ridules estompées, peau lissée et raffermie

• cure de 5 séances (soit la séance à 70 €)

F O C U S  R E G A R D
Soin spécial regard à l’acide hyaluronique et bâtons de quartz

anti-poches et anti-cernes pour un regard défatigué

Soin intégral regard avec radiofréquence / led
combat ridules et relâchement pour un contour des yeux lissé

• cure de 5 séances (soit la séance à 32,80 €)

30 min
35 €

60 min
60 €

60 min
60 €

60 min
60 €

60 min
60 €

60 min
60 €

45 min
45 €

75 min
79 €

350 €

10 € 

10 €

10 € 

10 €

10 € 

10 € 

10 € 

10 € 

10 € 

10 €

20 €

massage relaxant

massage ou gommage

Gommage corps de 30 min + massage corps de 30 min
60 min
65 €

Soin visage de 60 min + massage corps de 60 min

90 min
89 €

120 min
109 €

S O I N S  A U  N AT U R E L

45 min
49 €

30 min
39 €

60 min
69 €

60 min
69 €

75 min
79 €

90 min
89 €

Soin visage certifié Bio à l’aloe vera et hibiscus
peau hydratée et protégée de la pollution

Soin corps certifié Bio Sieste au jardin

Extraction des comédons

Masque massage regard*

Option anti-âge avec radiofréquence / led

No stress cuir chevelu

Application de boue relaxante et auto-chauffante dos

Pierres chaudes réconfortantes

Gants magiques

Chaussons magiques

Jambes plumes

Option soin spécial regard

Option soin intégral regard

F O R FA I T S
Rituel Sieste au jardin gommage (30 min)

+ massage (30 min)

Soin visage (45 min) + soin corps (30 min) certifiés Bio

Rituel Sieste au jardin gommage (30 min)
+ massage (60 min)

*Disponible selon l’équipement de votre institut.

À choisir parmi les soins visage et corps de cette carte.

Soin visage de 60 min + massage corps de 30 min

F O R FA I T S

L E S  P E T I T S  +

Pour compléter votre soin, demandez conseil à votre esthéticienne.

9 €

15 €

22 €

28 €

29 €

22 €

23 €

19 €

14 €

19 €

32 €

36 €

6 €

19 €

9 €

25 €

39 €

36 €

8 €

42 €

11 €

21 €

14 €

31 €

24 €

15 €

24 €

11 €

16 €Sourcils

Création ligne de sourcils

Lèvre ou menton

Aisselles

Bras

½ jambes

Cuisses

¾ jambes

Jambes complètes

Maillot classique

Maillot brésilien (échancré)

Maillot semi-intégral

Maillot intégral

Sourcils ou nez ou oreilles

Aisselles

Bras (avec épaules)

½ dos ou ½ torse

Dos ou torse complet

Jambes complètes

Sourcils + lèvre

Visage complet

Maillot classique*

+ aisselles 

½ jambes + maillot
classique* ou aisselles

Jambes complètes + maillot 
classique* ou aisselles

½ jambes + maillot
classique* + aisselles 

Jambes complètes + maillot 
classique* + aisselles

• *supplément maillot brésilien
• *supplément maillot semi-intégral

• *supplément maillot intégral

**Hors forfaits. Valable sur présentation d’une carte étudiante en cours de validité et de la pièce 
d’identité correspondante.

F E M M E

É P I L AT I O N S

F O R FA I T S  F E M M E

Les cires de formulation exclusive Beauty Success à l’huile de coton vous garantissent une 
épilation tout en douceur pour un résultat parfait même sur poils courts.

S O I N  V I S A G E

SOIN DES MAINS

60 min
62 €

20 min
20 €

Soin hydratant
à l’extrait d’écorce

de chêne
peau revigorée + massage dos

NOUVEAU Mains hydratées 
et ongles soignés

SUR LES ÉPILATIONS**Spéc ia l  é tud ian ts

10 € 

20 €

Pose de vernis couleur

Pose de vernis french manucure

Pose couleur
(préparation des ongles incluse)

3 €
9 €

35 min
30 €

45 min
36 €

45 min
35 €

50 min
40 €

99 €

60 min
55 €

60 min
42 €

70 min
46 €

50 min
39 €

20 min
16 €

B E A U T É  D E S  M A I N S  &  D E S  P I E D S 

V E R N I S  S E M I - P E R M A N E N T

SOS ongles abîmés
manucure tiède

• cure de 4 séances (soit la séance à 24,75 €)

Soin des mains régénérant
manucure complète

Soin divin des pieds
beauté des pieds complète dont massage, masque et pose de vernis

• supplément démaquillage des ongles
• supplément préparation des ongles

Couvrance, brillance, tenue jusqu'à 3 semaines : idéal pour des femmes adeptes
des mains parfaites.

Dépose seule

Dépose et manucure
SOS ongles abîmés

Dépose et pose french
(préparation des ongles incluse)

Pose french
(préparation des ongles incluse)

Dépose et pose couleur
(préparation des ongles incluse)

Maquillage jour ou nude
teint et regard effet naturel

Maquillage soirée
teint et regard intensifiés

Maquillage évènement
teint et regard sophistiqués

• supplément pose de faux-cils (faux-cils à acheter séparément)

Atelier maquillage
initiation complète aux gestes et couleurs

30 min
29 €

45 min
45 €

60 min
59 €
7 €

10 €

18 €

23 €

Modeling sourcils
maquillage

Teinture sourcils

Teinture cils 

60 min
35 €

60 min
59 €

Pour les maquillages mariée, demandez conseil à votre Beauty Experte.

individuel 2 personnes ou plus
(tarif par personne)

B E A U T É  D E S  ongles

épilations

maquillage

S O I N S  A U  M A S C U L I N

C A R T E  D E  S O I N S


